
30 Boulevard Hymus,Pointe-Claire, Québec, Canada H9R 1C9

L’art de l’air pur
www.quatro-air.com



Panneau de contrôle:

P

Section filtrante :

Les avantages d’une conception 
d’avant-garde:

AF500 / AF1000 / AF2000
Fiche technique d’équipement

Hauteur
Largeur
Profondeur
Poids

AF500P
37po (940mm)
22po (559mm)
16po (406mm)
135 lbs. (61kg)

AF1000P
52po (1321mm)
22po (559mm)
16po (406mm)
200 lbs. (91kg)

AF2000
71po (1803mm)
24po (610mm)
26po (660mm)

350 lbs. (159kg)

Dimensions et poids:

Amps
Watts

1.0
85

5.4
600

1.6
200

La compagnie Quatro offre une gamme 
variée de filtres de remplacement.

L’art de l’air pur
www.quatro-air.com

AF400P
27” (667mm)

12,75” (324mm)
15,75” (400mm)

65 lbs. (30kg)
1.5
150


