

# L'art de l'air pur www.quatro-air.com







### Fiche technique d'équipement AF500 / AF1000 / AF2000

## Les avantages d'une conception d'avant-garde:

- capacité d'éliminer une grande variété de poussières, de gaz et d'odeurs;
- design compact, innovateur et esthétique;
- très silencieux; 56 dbA;
- ne requiert aucune installation coûteuse;
- entretien minimal et remplacement rapide des filtres grâce à une technologie unique;
- fonctionnement par recirculation de l'air;
- filtres étanches pleine surface éliminant tout évitement de l'air;
- appareil monté sur roulettes industrielles permettant un déplacement rapide;
- Cordon d'alimentation avec fiche pour raccord à une prise de 120 volts traditionnelle.



La compagnie Quatro offre une gamme variée de filtres de remplacement.

#### Panneau de contrôle:

- Interrupteur manuel à trois positions permettant 2 débits d'air (1 débit pour AF-500);
- Manomètre d'indication de la pression interne de l'appareil (en option pour AF-500);
- Fusible haut voltage pour protection des composantes électriques de l'appareil.

### **Section filtrante:**

- Filtration des particules;
- Filtration des particules haute efficacité;
- Filtration HEPA à lit profond;
- Applications spécifiques, filtration chimique (pour les gaz organiques).

**Dimensions et poids:** 

	AF400P	AF500P	AF1000P	AF2000
Hauteur	27" (667mm)	37po (940mm)	52po (1321mm)	71po (1803mm)
Largeur	12,75" (324mm)	22po (559mm)	22po (559mm)	24po (610mm)
Profondeur	15,75" (400mm)	16po (406mm)	16po (406mm)	26po (660mm)
Poids	65 lbs. (30kg)	135 lbs. (61kg)	200 lbs. (91kg)	350 lbs. (159kg)
Amps	1.5	1.0	1.6	5.4
Watts	150	85	200	600

Voltage Standard : 120/1/60, Voltage Optionel : 230/1/50, Certifié par l'ACNOR (CSA), Marque CE



AF-HVAC-1008 fr